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Somfy 9016355 Czujnik wiatru Eolis 3D
WireFree io

Cena brutto 934,00 zł

Cena netto 759,35 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 9016355

Kod producenta Eolis 3D WireFree io - wstrząsowy czujnik
wiatru

Producent Somfy

Opis produktu
Kolor biały  
Napięcie robocze 2x bateria AAA (w zestawie)  
Szerokość produktu 153mm  
Wysokość produktu 38mm  
Głębokość produktu 25mm  
Wym. (S x W x G) 153 x 38 x 25 mm  
Stacja bazowa nie wymagana  
Napięcie robocze 3V
Rodzaj produktu Czujnik wiatru

Typ akumulatora 2 x AAA (1,5 VDC)
Temperatura pracy: od -20 °C do +60 °C
Ustawienie progu: 9 stopni czułości
Częstotliwość: 868.95 MHz

 

Autonomiczny czujnik wiatru Eolis 3D WireFree io

Radiowy czujnik wiatru Eolis 3D WireFree io, zasilany bateriami. Nieodzowny parawan ochrony
przed wiatrem na tarasy z ramionami przegubowymi. Automatyczne (zależne od wiatru) sterowanie
radiowym układem sterującym. Eolis 3D WireFree io mierzy na bieżąco drgania występujące przy
wietrze. Jeśli ustawiona wartość progowa zostanie przekroczona, zacisany jest kryzys rynku w celu
ochrony. W tym stanie każde ręcznie wydane polecenie jazdy i każde automatyczne polecenie jazdy
zostają zablokowane. Jeśli ustawiona wartość progowa zostanie przekroczona, po 30 minutach
zostanie zwolniona dodatkowo zainstalowana automatyczna funkcja słońca. Obsługa ręczna jest
możliwa już po 30 sekundach.

Uwaga! Opis tego produktu został przetłumaczony automatycznie. Jeśli możemy poprawić go dzięki
Tobie, prosimy o kontakt.

Cechy szczególne

Indywidualna ochrona przed markizami
Bezprzewodowy czujnik radiowy
Kompatybilna z silnikami Sunea io i Sunilus io

Charakterystyka
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Bezprzewodowo, mocowanie na wsporniku
wskaźnik LED niskiego stanu baterii czujnika
komunikat zwrotny przez napęd za pośrednictwem udanego połączenia podczas wsuwania na
uchwyt, chyba że wartość nie jest ustawiona.

 

Zestaw Zawiera

Zakres dostawy

Radiowy czujnik wiatru Eolis 3D WireFree ioUchwytDwustronna taśma klejącaBaterie.

Somfy

Somfy to firma skupiająca swoją działalność na tworzeniu funkcjonalnych
produktów mających bezpośredni wpływ na komfort oraz bezpieczeństwo
społeczeństwa. Automatyka do różnego rodzaju bram, zarówno garażowych,
jak i przesuwnych oraz skrzydłowych jest testowana w najbardziej trudnych
warunkach, dzięki temu niektóre produkty mają dłuższą gwarancję. Dodatkowo
firma gwarantuje swoim klientom najlepsze rozwiązania innowacyjne i
technologiczne, gotowe systemy, które można montować do nowej lub już
istniejącej bramy, niezależnie od jej rodzaju. Klienci mogą wybierać spośród
szerokiej gamy produktów dostosowanych do różnorodnych indywidualnych
potrzeb. Automatyka do bram garażowych obejmuje produkty z napędem
łańcuchowym bądź pasowym, które są montowane na suficie lub napędy typu
rurowego do bram rolowanych. Napęd Somfy cechuje płynna niczym
niezakłócona praca, długa żywotność, wykrywanie przeszkód powodujące
zatrzymanie się napędu, programowanie po upływie ustalonego czasu
automatycznego zamykania oraz w zależności od produktu opcjonalnie
wyposażenie w akumulator na wypadek awarii lub braku zasilania. Napędy do
bram garażowych są kompatybilne z innymi produktami z serii Home Motion i
nie tylko, z których wykorzystaniem możemy stworzyć inteligentne i
praktyczne rozwiązania we własnym wnętrzu. Automatyka do bram
skrzydłowych to różnorodne rozwiązania odnośnie do montażu napędu, który
może być montowany w bramie, na ramieniu bądź w wersji z cylindrami w
przypadku bram o dużej masie lub jako napęd podziemny bez widocznych
ramion. W wielu miejscach ze względów technicznych bądź ograniczonej
powierzchni najbardziej odpowiedni jest montaż bram przesuwnych Somfy. W
naszej ofercie oprócz automatyki do bram znajdą Państwo także mechanizmy
do rolet, markiz oraz żaluzji, a także systemy parkingowe, szlabany. Ponadto
dostępne są klasyczne domofony oraz bardziej nowoczesne wideodomofony,
oraz różnego rodzaju akcesoria do mechanizmów Somfy. Niezwykle
funkcjonalne mechanizmy do regulacji rolet to nie tylko wygoda, ale także
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sterowanie przepływem światła oraz dodatkowa izolacja cieplna i akustyczna
domu. Pełen komfort zdalnego sterowania oraz ochrona przed włamaniem.
Podobnie jak domofon oraz wideodomofon montowany na ścianie bądź bramie,
który pozwala na natychmiastową identyfikację naszego gościa. Automatyka w
trosce o bezpieczeństwo naszych najbliższych. Wybierając produkty marki
Somfy, decydują się Państwo na kontrolę dostępu bazującą na wysokiej
jakości, bezpieczeństwu, komforcie użytkowania oraz oszczędności energii
elektrycznej.
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